РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от  18 сентября 2018 года		                                                        № 69
ст.Ленинградская

Об избрании главы муниципального образования
Ленинградский район

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования Ленинградский район и решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 26 апреля 2018 года № 30 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ленинградский район», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Избрать главой муниципального образования Ленинградский район Гукалова Владимира Николаевича.
2. Отделу по организационной работе администрации муниципального образования Ленинградский район (Матюха) опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением решения возложить на мандатную комиссию (Степаненко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район					                                  И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin